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Sygn. USK/DZP/PN-74/2018
                                                   


   Wrocław, 2018-04-06
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące-dogrywka; USK/DZP/PN-74/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Dot. pakietu 42

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ilościowego testu HBV, który wymaga użycia tylko 3 kontroli (2 dodatnie i 1 ujemna), zamiast testu jakościowego?
Odpowiedź :

Tak, wyraża zgodę
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ilościowego testu HCV, który wymaga użycia tylko 3 kontroli (2 dodatnie i 1 ujemna), zamiast testu jakościowego i posiada walidację producenta do monitorowania leczenie praz potwierdzania aktywnego zakażenia?
Odpowiedź :

Tak, wyraża zgodę

do formularza ofertowego w pakiecie 42  - ogólnie
3. Czy Zamawiający pozwoli na dodanie wierszy  w  formularzu tak aby wyspecyfikować  poszczególne numery katalogowe  odczynników i  materiałów zużywalnych wymaganych do wykonania  wskazanej  ilości testów?
Dot. Załącznik nr 4 Wzór umowy

Odpowiedź :

Tak, wyraża zgodę

4. Par. 3 ust. 2, Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ

5. Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

Odpowiedź :

Zamawiający nie określa sposobu dostawy
6. Par. 3 ust. 6,  Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych?

Uzasadnienie: Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma, więc na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody. 

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ

7. Par. 3a ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź :

Tak- patrz modyfikacja SIWZ z 06.04.2018r.
8. Par. 3a ust. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź :

4 osoby
9. Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

10. Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odsetki były naliczane w wysokości określonej w Ustawie o terminach płatności w transakcjach handlowych? 

11. Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: ,,za wyjątkiem pełnomocnictwa dla radcy prawnego, adwokata lub pracownika Wykonawcy?

12. Par. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

13. Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?

14. Par. 11 ust. 1, Par. 11 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?

15. Par. 11 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

16. Par. 11 ust. 1, ust. 6, ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź zbiorcza do pytań 9-17:

Zgodnie z SIWZ
17. Par. 15 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź :

Zamawiający modyfikuje wzór umowy w ten sposób, 
a) że do paragrafu nr 10-„ Zmiana postanowień umowy, odstąpienia od umowy” dodaję ustęp nr 13 o treści:

Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w zakresie RODO  po wejściu przepisów w życie 
b) modyfikuje wzór umowy w paragrafie 3A ustęp 8

jest:

   Wykonawca zobowiązuje się, do reakcji na awarię w czasie krótszym niż 48 godzin.

Ma być:

Wykonawca zobowiązuje się, do reakcji na awarię w czasie krótszym niż 48 godzin w dni robocze

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Ofertę należy złożyć do dnia 11/04/2018r. do godz. 12.00.

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 11/04/2018r. o godz. 13.00 w siedzibie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, ul. Borowska 213, w Dziale Zakupów i Zamówień Publicznych.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska-Brycka

Z-ca  Kierownika  do spraw przetargów

